[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  МАЙМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   14.04.2015                                     №  14                                            с. Соузга
О внесении изменений в Постановление
Соузгинской сельской администрации
от 18.10.2013г № 14 «О Порядке оповещения
и информирования населения об угрозе
и (или) возникновении  чрезвычайных ситуаций
мирного и военного времени на территории
Соузгинского сельского поселения»

В связи с изменением списка абонентов руководящего состава гражданской обороны и членов комиссии по ЧС и ПБ сельского поселения, постановляю:

Внести в Постановление Соузгинской сельской администрации от 18.10.2013г № 14 «О Порядке оповещения и информирования населения об угрозе и (или) возникновении  чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени на территории Соузгинского сельского поселения» следующие изменения:
- приложение 2 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.

Глава Соузгинской
сельской администрации                                          И.Н.Коробков